[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 104 от  «18»   декабря  2012 года п. Кузьмоловский

О  внесении дополнений  в решение Совета депутатов

МО Кузьмоловское городское поселение  Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 07.04.2011 г. № 266

«Об утверждении тарифов на банные услуги, предоставляемых
муниципальным казенным предприятием  «Кузьмоловская баня»
муниципального образования Кузьмоловское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области населению»
В  целях уточнения пользователей банных услуг, предоставляемых муниципальным казенным предприятием «Кузьмоловская баня»,  в соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «Об утверждении Порядка установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения,  за наем жилого помещения, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений», утвержденного решением Совета депутатов МО Кузьмоловское ГП от 26.02.2007 г. № 133, совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1.  Включить в «Тарифы на услуги» МКП «Кузьмоловская баня», утвержденные решением Совета депутатов МО Кузьмоловское ГП от 07.04.2011 г. № 266 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемых муниципальным казенным предприятием «Кузьмоловская баня» МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области населению»  дополнительный  пункт:  «Военнослужащие срочной службы» (Приложение № 1).
2. Утвердить для военнослужащих срочной службы:

2.1. тариф на оказание услуг в размере 150 рублей;

2.2. продолжительность  помывки 2,5 часа.

3. Для предоставления банных услуг военнослужащим срочной службы определить отдельный день помывки  – понедельник.

4. Дополнить пункт 3  Примечания  к  Приложению № 1  решения Совета депутатов МО Кузьмоловское ГП от 07.04.2011 г. № 266 следующими словами: «для женского отделения - четверг, для мужского отделения – пятница».

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.
Глава муниципального образования                                      А.Ш. Николаева

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО Кузьмоловское ГП

от 18 декабря 2012 г. № 104

ТАРИФЫ   НА     УСЛУГИ

МКП «Кузьмоловская баня»

	N
п/п
	Отделения бань
	Продолжительность
помывки, час.
	Тариф,
руб.
	Льготный тариф,
руб.

	1
	Женское отделение
	2,5
	150,00
	50,00

	2
	Мужское отделение
	2,5
	150,00
	50,00

	3
	Военнослужащие срочной службы
	2,5
	150,00
	-

Примечания.

1. При продолжительности помывки более 2,5 часа стоимость банных услуг увеличивается пропорционально фактической продолжительности помывки.

2. Детям до 10 лет, посещающим баню с родителями (родственниками), банные услуги в мужском или женском отделениях предоставляются бесплатно.

3. Льготный день (день, в который действует льготный тариф) устанавливается не реже 1 рабочего дня  в неделю (для женского отделения - четверг, для мужского отделения - пятница).